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North Macedonia

12-014420/24-0002

04/04/2024 00:00:00

03/04/2027 00:00:00

1905903000************

Основни правила 1  и 6 за примена на Царинската номенклатура,  
наименувание на тарифен број 1905 и тарифен подброј 1905 90 30 00, 
Коментарски забелешки на ХС за тарифен број 1905.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Замрзнат полупечен пекарски производ – сомун во кружна форма. Состав: 
бело пченично брашно тип “500”, вода, квасец, кујнска сол, ензими, 
ацерола во прав. Начин на употреба: замрзнатите полупечени сомуни се 
редат на плех и се печат неколку минути во загреана релна на 180С. Нето 
маса на производот е 120 гр. Пакување: 45 парчиња во полиетиленска кеса 
и кутија.
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